HASCO JAPAN CO., LTD.
As agent of Emirates Shipping Line

Tokyo Head Office

7/f Yasui Bldg2. 4-25-6, Shimbashi, Minato-ku Tokyo, 1050004, Japan

Phone: 03-5843-7184  Fax: 03-5843-7185

令和 6 年 9 月 9 日

サービス改編のご案内

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、EMIRATES SHIPPING は２０２４年１０月末日より、既存の CMX サービス（上海経由）、

GLX サービスの (青島経由 ) の改編をいたします。この改編に伴い CMX サービスは 6,000~7,000TEU

クラスの本船を EMIRATES x 4 船、ONE/KMTC１船ずつ計６船体制で、GLX サービスは 7,000TEU

クラスの本船を EMIRATES x 4 船、ONE/KMTC/GFS x 1 船ずつの計７船体制で開始いたします。

また従来 JEBEL ALI/SHARJAH (KHOR FAKKAN) 向けサービスは上海経由の CMX サービス,青

島経由の GLX サービスでそれぞれ振り分けておりましたが改編以降は CMX サービスに一本化し JEBEL

ALI, SHARJAH( KHOR FAKKAN ) 向けはすべて CMX サービスにてカバーいたします。

敬具

【新ローテーション】

CMX service rotation:

Shanghai – Ningbo – Shekou – Singapore – Jebel Ali – Khor Fakkan – Sohar –

Port Klang – Shanghai

GLX service rotation:

Busan – Qingdao – Xiamen – Da Chan Bay – Port Klang – Jebel Ali – Dammam – Bahrain –

Busan

【日本発本船】

Week 42 HASCO FEEDER

詳細は弊社営業部へお問い合わせください。今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

HASCO JAPAN 株式会社

営業部

TEL : 03-5843-7184

以上